
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 november 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. een voorlopige voorkeur uit te spreken voor het scenario van verplaatsing van de 

Albert Heijn van de Kerkstraat naar de ontwikkeling Raadhuisplein;  
2. het college opdracht te geven dit voorkeursscenario uit te werken en de resultaten aan 

de raad voor te leggen; 
3. conform artikel 25 van Gemeentewet geheimhouding op te leggen op de toegezonden 

‘notit ie stand van zaken Haderaplein’ behorende bij dit raadsvoorstel.  
 
Haren, 16 december 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


